
       Załącznik Nr 3    

                 do uchwały   168/XXIV/2016 

       Rady Gminy Kroczyce 

       z dnia  12 grudnia 2016r. 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego za 2016r. 
 

W roku 2016 Komisja odbyła 11 posiedzeń: 

 w miesiącu styczniu   zapoznano się z informacją  dotyczącą  oferty programowej w czasie ferii 

zimowych, przygotowana przez   szkoły i gimnazjum, 

 w miesiącu lutym przeprowadzono   ocenę działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach 

oraz Filii Bibliotecznej w Pradłach, oraz zapoznano się ze sprawozdaniem z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Kroczyce za 2015r., 

 w miesiącu marcu dokonano oceny działalności Ośrodka Zdrowia „SKALMED” w Kroczycach, po 

przeprowadzonej analizie stwierdzono, że sytuacja SP ZOZ „SKALMED” w Kroczycach w porównaniu z 

rokiem poprzednim uległa poprawie, 

 w miesiącu kwietniu wspólnie z innymi Komisjami dokonano przeglądu dróg po zimie, a wnioski 

przedłożono Wójtowi Gminy, oraz zapoznano się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy 

Gminy Kroczyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2015r. 

 w miesiącu maju wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie 

gminy przed sezonem turystycznym. . Uwagi i wnioski przekazano do realizacji przedstawicielowi 

Policji. Zapoznano się także z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2015r. dla Gminy Kroczyce 

przedłożoną przez GOPS Kroczyce  

 w miesiącu czerwcu   wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za 

2015r. Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za 2015r.   

 w miesiącu sierpniu przeprowadzono ocenę przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2016/2017. Komisja stwierdziła, że placówki oświatowe są dobrze przygotowane do 

rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

 w miesiącu wrześniu  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2016r. i pozytywnie oceniono wykonanie budżetu gminy za w/w okres czasu, zapoznano się 

również z uwagami wniesionymi do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kroczyce, 

 w miesiącu październiku zapoznano się z informacją przedstawioną przez Kierownika GOPS w 

Kroczycach w sprawie zabezpieczenia mieszkańców o niskich dochodach,  dożywianie dzieci z ubogich 

rodzin, 

 w miesiącu listopadzie wspólnie z innymi Komisjami dokonano analizy projektu budżetu gminy na 

2017r. oraz  zaopiniowano stawki podatkowe na 2017r. 

  w miesiącu grudniu  Komisja sporządziła sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r. ,oraz 

opracowała plan pracy na 2017r. 

 

 

                      Przewodniczący 

                                    Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego 

 

                       Aneta Bednarz 

 


